
Enebolig med fire soverom, to  
stuer og to bad. Dobbel garasje.  

Attraktiv beliggenhet

Roskdalen 22, 4365 NÆRBØ



2 Roskdalen 22

Enebolig med romslig  
tomt og dobbel garasje.

Barnevennlig beliggenhet

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/      Andreas Rage har gleden av å kunne  
presentere Roskdalen 22 for salg.

Praktisk familiebolig med en god planløsning, beliggende i et etablert  
og rolig boligområde på Nærbø.
Parkering i dobbel garasje og på egen grunn. Grenser til friområde/      
turområde.

Verdt å legge merke til:
‑ Familievennlig beliggenhet i et veletablert og populært boligområde
‑ Innholdsrik enebolig med stort potensiale
‑ Nyere bad i 1.etg
‑ Dobbel garasje (lagringsmuligheter på loft)
‑ 4 soverom
‑ Vedovn og varmepumpe i stue
‑ Romslig gårdsrom
- Hagestue (ikke godkjent)
‑ Noe renovering/      oppgradering må påregens
‑ Nærhet til skole og barnehage

INNHOLD:
1. etg.: Entre, vaskerom, bi‑inngang/      teknisk rom, stue/      spisestue,  
kjøkken, soverom og bad.
2. etg.: Loftstue, bad, 3 soverom og garderobe/      bod.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 398 600,‑
Selger:	 Hilde Gretland Ulvøy

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/      BRA Total	  129/      171 kvm
Tomtstr.:	 801.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./      bnr.	 Gnr. 26, bnr. 804
Oppdragsnr.:	 1403250082

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 129 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA totalt: 171 m²
TBA: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 89 m² Entre/      gang, vaskerom, bi‑inngang/      teknisk rom, stue/      spisestue, kjøkken,  
bad og soverom.

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Stue/      gang, 3 soverom og bad.

Garasje
BRA‑e: 42 m² Garasje.

TBA
60 m² (terrasse‑ og balkongareal)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er  
byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan forekomme grunnet bygningens  
utforming(variernede tykkelser på utforete vegger), samt manglende godkjente  
plantegninger på befaringsdagen.

Hagestue oppført i 2015 ‑ m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal).
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Terrasse areal er ikke oppmålt, estimert størrelse 60 m2.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
801.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består av gruslagt gårdsrom, noe plen, busker og trær.
Det er terrasse vendt mot sørøst.

Grenser til turområde/       friområde mot sørøst.

Deler av garasjen og bod bak garasjen er plassert over tomtegrense mot nabo 26/  762.

Beliggenhet
Roskdalen 22 ligger fint til i et etablert boligområde på Nærbø. Grenser mot friområde/       
turområde hvor du har tursti, skog og frisbeegolf like utenfor eiendommen.

Her kan både voksne og barn ta del i et flott bomiljø i trygge og rolige omgivelser med  
umiddelbar nærhet til friarealer, turområder og flere lekeplasser. 

Området kan tilby flere gode skole‑ og barnehagetilbud med blant annet  
Motlandsmarka barnehage, Rosktoppen barnehage, Skjeraberget barnehage, Motland  
skole, Bø skole, Nærbø Ungdomsskole, Tryggheim barnehage, ungdomsskole og  
videregåendeskole.

Nærbø har flere sport‑ og fritidstilbud for både store og små. Det kan blant annet  
skiltes med et flott idrettsanlegg Nye Loen hvor man kan delta i aktiviteter innenfor  
fotball, håndball, ishockey, isdans, curling, styrkerom og svømming. For de som vil  
benytte seg av treningssenter kan de trene hos Jæren Sportssenter og Gymmen, der  
de tilbyr et hav av forskjellig trening.

For de turglade er heller ikke veien lang til den populære fugleparken. Om man ønsker  
å kombinere tur og historie, kan Jærmuseet tilby dette.
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